

Årsredovisning
för
Portable Axxelerated Media Sweden AB
556783-7132

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Stankovski, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datorprogrammering, datakonsultverksamhet, värdepappershandel, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund. Under 2024 har personalen primärt jobbat med utländska kunder. Ökade investeringar är även gjorda i befintliga innehav, och nya förvärv har genomförts. Omsättningen har ökat jämfört med 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bildat två koncernföretag: Spindl AB, org.nr. 559472-0160 samt Burk och bubbel AB, org.nr. 559502-3408

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 389	3 702	2 424
Resultat efter finansiella poster	50	-1 000	413
Soliditet (%)	5,3	8,7	28,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	990 445	-1 019 387	73 058
Balanseras i ny räkning		-1 019 387	1 019 387	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			11 485	11 485
Belopp vid årets utgång	102 000	-28 942	11 485	84 543

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-28 942
Årets resultat	11 485
Totalt	-17 457

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-17 457
Totalt	-17 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 388 878	3 701 797
Övriga rörelseintäkter		7 246	234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 396 124	3 702 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 474	-72 867
Övriga externa kostnader		-1 509 923	-1 367 438
Personalkostnader	2	-3 160 061	-2 145 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 667	-10 352
Summa rörelsekostnader		-4 702 125	-3 596 106
Rörelseresultat		693 999	105 925
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-100 000	-1 043 493
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 779	86 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 141	-148 763
Summa finansiella poster		-644 362	-1 105 679
Resultat efter finansiella poster		49 637	-999 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		104 000	0
Summa bokslutsdispositioner		104 000	0
Resultat före skatt		153 637	-999 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 152	-19 633
Årets resultat		11 485	-1 019 387

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 359	86 026
Summa materiella anläggningstillgångar		65 359	86 026
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	855 251	812 001
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 475 971	1 225 721
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 331 222	2 037 722
Summa anläggningstillgångar		2 396 581	2 123 748
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		216 717	164 733
Fordringar hos koncernföretag		112 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	500 000
Övriga fordringar		65 429	124 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 417 646	789 575
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		12 186	12 186
Summa kortfristiga placeringar		12 186	12 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 705	339 933
Summa kassa och bank		147 705	339 933
Summa omsättningstillgångar		1 577 537	1 141 694
Summa tillgångar		3 974 118	3 265 442

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-28 942	990 445
Årets resultat		11 485	-1 019 387
Summa fritt eget kapital		-17 457	-28 942
Summa eget kapital		84 543	73 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 000	265 000
Summa obeskattade reserver		161 000	265 000
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		1 923 097	1 857 009
Summa långfristiga skulder		1 923 097	1 857 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		412 752	0
Skulder till koncernföretag		813 800	813 800
Skatteskulder		201 268	17 184
Övriga skulder		150 327	89 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 331	150 015
Summa kortfristiga skulder		1 805 478	1 070 375
Summa eget kapital och skulder		3 974 118	3 265 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 112
Utgående anskaffningsvärden	138 112
Ingående avskrivningar	-52 085
- Årets avskrivningar	-20 668
Utgående avskrivningar	-72 753
Redovisat värde	65 359

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812 001
- Inköp	43 250
Utgående anskaffningsvärden	855 251
Redovisat värde	855 251

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 720
- Inköp	250 251
Utgående anskaffningsvärden	1 475 971

Not 6 Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

1 923 097

Lund

Frode Thorsén
Frode Thorsén
Styrelseledamot och VD
2025-06-24

Philip Stankovski
Philip Stankovski
Styrelseordförande
2025-06-24

Alexander Liljengård
Alexander Liljengård
Styrelseledamot
2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Kim Lavin
Kim Lavin
Auktoriserad revisor
